
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 73 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 12,005

2 75 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 12,122

3 171 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 12,246

4 20 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,397

5 174 10089485918 MARCINIAK Julia KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ 12,486

6 15 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,737

7 21 10078190266 STELMACH Katarzyna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,771

8 177 10079371747 CHARYGA Zuzanna UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ 12,843

9 77 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 13,009

10 17 10058011539 WITKOWSKA Kinga LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 13,574

11 22 10084653193 DRYGALSKA Marcela LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 13,670

12 9 10065294522 PRZYMUSIŃSKA Julia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 13,972

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 73 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 12'98/12'73

2 177 10079371747 CHARYGA Zuzanna UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ

1 75 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 12'93/12'13

2 21 10078190266 STELMACH Katarzyna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

1 171 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 12'95/12'40

2 15 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

1 174 10089485918 MARCINIAK Julia KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ 12'54/12'37

2 20 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

KONKURENCJE OLIMPIJSKIE

PRUSZKÓW 21-23.05.2022

WYNIKI
KWALIFIKACJE DO SPRINTU - 200 M

KOBIETY JUNIORKA

WYNIKI
SPRINT 1/4 FINAŁU

KOBIETY JUNIORKA

Kara finansowa w kwocie 50 zł dla zawodniczki nr 17 WITKOWSKA Kinga za start zjednym numerem 

startowym (3.10.008.3.6) 



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 73 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 12'62/12,37

174 10089485918 MARCINIAK Julia KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ 12'36

2 171 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 15'76/16'68

75 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg  o miejsca 3-4

1 75 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 12'32/12'29

2 174 10089485918 MARCINIAK Julia KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ

Bieg  o miejsca 1-2

1 171 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 13'98/13'47

2 73 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

WYNIKI
SPRINT  FINAŁY

KOBIETY JUNIORKA

WYNIKI
SPRINT 1/2 FINAŁU

KOBIETY JUNIORKA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI 

171 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

I WICEMISTRZYNI POLSKI 

73 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

II WICEMISTRZYNI POLSKI 

75 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

4 174 10089485918 MARCINIAK Julia KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ

5 20 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

6 15 10077942615 KACZMARCZYK Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

7 21 10078190266 STELMACH Katarzyna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

8 177 10079371747 CHARYGA Zuzanna UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ

9 77 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

10 17 10058011539 WITKOWSKA Kinga LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

11 22 10084653193 DRYGALSKA Marcela LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

12 9 10065294522 PRZYMUSIŃSKA Julia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

KONKURENCJE OLIMPIJSKIE

PRUSZKÓW 21-23.05.2022

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT

KOBIETY JUNIORKA


